



महाराष्ट्र MAHARASHTRA

2023

87AA 811736

16 APR 2024

मुद्रांक विक्रेत्याचे नाव - श्री राहुल रंगराव भोसले

व्यवसायाचा पत्ता :- कोडोली, त. पन्हाळा.

परवाना क्र.:- मु.वि.अ. ६७/२००५-०२/ता. १२/२/२००५.

मुद्रांक - १९५४ दि. ६/५/२०२४

मुद्रांक विकत घेणाऱ्याचे नाव -

एकूण रुपये १००

मुद्रांक विक्रेत्याची सहा :-

मुद्रांक विक्रेता कोड नंबर :- २६०१०९७

मुद्रांकाचे कारण -

मुद्रांक विकत घेणाऱ्याची सहा :-

Shree Warana Vibhag Shikshan Mandal
Warananagar, Tal. Panhala,
Dist. Kolhapur - 416 113 (Maharashtra)

करिमा

अर्जुन शिवाजी माणे

कोडोली

Sub-Treasury Office
Panhala



(Translated from Marathi)

Shree Warana Vibhag Shikshan Mandal

Warananagar, Tal. Panhala,

Dist. Kolhapur - 416 113 (Maharashtra)

Government of Maharashtra

School Education and Sport Department

Mantralaya, (Extension Building), No. 432, Madam Kama
Road, Hutatma Rajguru Chowk. Mantralaya, Mumbai
400032

E - Mail sm3 sesd-mh@gov.in

No: - NOC -4022/C.N.160/S.M. -3



महाराष्ट्र शासन
शालेय शिक्षण व क्रीडा विभाग
मंत्रालय (विस्तार), दालन क्र.४३२,
मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२

ई-मेल- sm3.sesd-mh@gov.in

क्रमांक :- नाहप्र-४०२२/प्र.क्र.१६०/एस.एम.-३

दिनांक : १८/०७/२०२२

प्रति,

अध्यक्ष,

श्री वारणा विभाग शिक्षण मंडळ,
वारणानगर, ता.पन्हाळा, जि.कोल्हापूर

विषय :- सी.बी.एस.ई. अभ्यासक्रमाशी संलग्नित होऊ इच्छिणाऱ्या कायम विनाअनुदानित तत्वावरील इंग्रजी शाळेच्या नावामध्ये दुरुस्ती करण्यास परवानगी देणेबाबत.
वारणा विभाग शिक्षण मंडळ, वारणानगर, ता.पन्हाळा, जि.कोल्हापूर संचलित तात्यासाहेब कोरे ज्ञानप्रबोधीनी प्रशाला, तात्यासाहेब कोरेनगर, मु.अमृतनगर, पो.वारणानगर, ता.हातकणंगले, जि.कोल्हापूर

संदर्भ :- १) शासन पत्र, शालेय शिक्षण व क्रीडा विभाग क्र.हेतुप-२०१२/(१९/१२)/माशि-५.
दिनांक २४/०८/२०१२

२) शासन पत्र, शालेय शिक्षण व क्रीडा विभाग क्र.मान्यता-२०१३/(७१/१३)/माशि-१.
दि.०४/०६/२०१३

३) आपले पत्र क्र.५/३९७/२०२१-२०२२, दिनांक ११/०३/२०२२

वारणा विभाग शिक्षण मंडळ, वारणानगर, ता.पन्हाळा, जि.कोल्हापूर संचलित तात्यासाहेब कोरे ज्ञानप्रबोधीनी प्रशाला, तात्यासाहेब कोरेनगर, मु.अमृतनगर, पो.वारणानगर, ता.हातकणंगले, जि.कोल्हापूर या इंग्रजी माध्यमाच्या (इ.१ ली ते ८ वी) या शाळेस मु.तात्यासाहेब कोरेनगर, पो.वारणानगर, ता.पन्हाळा, जि.कोल्हापूर या ठिकाणी सी.बी.एस.ई.मंडळाच्या अभ्यासक्रमाशी संलग्नित कायम विना अनुदानित तत्वावरील इंग्रजी माध्यमाची शाळा सुरु करण्यासाठी अटी व शर्तीच्या अधीन संदर्भ क्र.१ अन्वये हेतूपत्र देण्यात आले आहे. तसेच संदर्भ क्र.२ येथील पत्रान्वये वारणा विभाग शिक्षण मंडळ, वारणानगर, ता.पन्हाळा, जि.कोल्हापूर संचलित तात्यासाहेब कोरे ज्ञानप्रबोधीनी

प्रशाला, तात्यासाहेब कोरेनगर, मु.अमृतनगर, पो.वारणानगर, ता.हातकणंगले, जि.कोल्हापूर या इंग्रजी माध्यमाच्या (इयत्ता १ ली ते इयत्ता ८ वी) या शाळेस तात्यासाहेब कोरेनगर, पो.वारणानगर, ता.हातकणंगले, जि.कोल्हापूर या ठिकाणी सी.बी.एस.ई. या अभ्यासक्रमाशी संलग्नित होऊ इच्छिणाऱ्या कायम विनाअनुदानित तत्वावर इंग्रजी माध्यमाची शाळा सुरु करण्यासाठी माध्यमिक शाळा संहितेनुसार आवश्यक असणाऱ्या सर्व बाबींची तसेच सदर पत्रातील अटी व शर्तीच्या अधीन राहून शासनाची परवानगी देण्यात आली आहे.

आता उपरोक्त संदर्भ क्र.१ व २ येथील पत्रामधील शाळेचे नाव व पत्ता "वारणा विभाग शिक्षण मंडळ, वारणानगर, ता.पन्हाळा, जि.कोल्हापूर संचलित तात्यासाहेब कोरे ज्ञानप्रबोधीनी प्रशाला, तात्यासाहेब कोरेनगर, मु.अमृतनगर, पो.वारणानगर, ता.हातकणंगले, जि.कोल्हापूर" ऐवजी "श्रीवारणा विभाग शिक्षण मंडळ, वारणानगर, ता.पन्हाळा, जि.कोल्हापूर संचलित विलासराव कोरे इंटरनॅशनल स्कूल, तात्यासाहेब कोरेनगर, मु.पो.तात्यासाहेब कोरेनगर, ता.हातकणंगले, जि.कोल्हापूर" असे वाचावे.

२. शासन पत्र दि.२४/०८/२०१२ व दि०४/०६/२०१३ मधील सर्व अटी व शर्ती जशाच्या तशा सदर शाळेस लागू राहतील.


(आ.रा.राजपूत)

अवर सचिव, महाराष्ट्र शासन

प्रत,

१. आयुक्त(शिक्षण), महाराष्ट्र राज्य, पुणे
२. शिक्षण संचालक (माध्यमिक व उच्च माध्यमिक), महाराष्ट्र राज्य, पुणे
३. शिक्षण संचालक (प्राथमिक), महाराष्ट्र राज्य, पुणे
४. विभागीय शिक्षण उपसंचालक, कोल्हापूर विभाग, कोल्हापूर
५. शिक्षणाधिकारी (प्राथमिक / माध्यमिक), जिल्हा परिषद, कोल्हापूर.
६. निवडनस्ती (एसएम-३, १६०/२२)

Date -18/07/2022

To,

Chairman

Shree Warana Vibhag Shikshan Mandal, Warnanagar,

Tahsil – Panhala, Dist – Kolhapur-416 113.

Sub-	Regarding Giving Permission for changing in the name for the English Medium School on permanent Non – aided basis wants to be affiliated with C.B.S.E. curriculum.
------	--

Vide the Ref No.1 , Letter of Intent (L.O .I .) has been given to Tatyasaheb Kore Dnyanprabodhini Prashala, Tatyasaheb Korenagar at Amrutnagar, Post – Warnanagar, Tahsil – Hatkanangle, Dist – Kolhapur run by Shree Warana Vibhag Shikshan Mandal, Warnanagar for starting English Medium School (1st to 8th standard) on permanent Non – aided basis affiliated to C.B.S .E., by abiding terms and conditions. As well vide the letter in Ref No.2, Tatyasaheb Kore Dnyanprabodhini Prashala, Tatyasaheb Korenagar, at Amrutnagar, Post– Warnanagar, Tahsil – Hatkanangle, Dist – Kolhapur an English Medium School (1st to 8th Std .) has been permitted to run the English Medium School on permanent Non – aided basis at Tatyasaheb Korenagar, Post -Warnanagar, Tahsil – Hatkanangle, Dist – Kolhapur

who wants to be affiliated with C.B.S.E. required as per Secondary School Code and terms and conditions in the said letter.

Now the name and address of the school in the above reference no.1 and 2 letter "Tatyasaheb Kore Dnyanprabodhini Prashala, Tatyasaheb Korenagar, At Amrutnagar, Post-Warnanagar, Tahsil Hatkanangle, District - Kolhapur run by Shree Warana Vibhag Shikshan Mandal, Warnanagar, Tahsil-Panhala, Dist-Kolhapur should be read as "Vilasrao Kore International School, Tatyasaheb Korenagar, at post - Tatyasaheb Korenagar, tahsil - Hatkanangle, District - Kolhapur run by Shree Warana Vibhag Shikshan Mandal, Warnanagar, Tahsil-Panhala, Dist-Kolhapur ".

2. All the terms and conditions of the Government letter dated 24/08/2012 and dated 04/06/2013 shall remain applicable to the said school as it is.

(A.R. Rajput)

Under Secretary,

Government of Maharashtra

VERIFICATION

I, Dr.Vilas Vijay Karjinni, Age-62 Yrs., Occupation:
Service, R/o Warananagar, Taluka Panhala, District Kolhapur
do hereby solemnly affirm & states on oath as under –

I have knowledge of Marathi and English language. I
have translated the attested document from Marathi
language to English language. The said translated copy
contents are same from Marathi language copy.

Hence, the verification on

This 8th day of May 2024



Dr.Vilas Vijay Karjinni
CHIEF EXECUTIVE OFFICER
Shree Warana Vibhag Shikshan Mandal,
WARANANAGAR - 416 113.



BEFORE ME

RAJENDRA V. PATIL
ADVOCATE & NOTARY
Vp. KODOLI, TAL. PANHALA
DIST KOLHAPUR

NOTARY REGI. SR. NO.

421
8-5-24

